別添３

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

   いわき市長 様

住    所

申請者 商号又は名称

代表者氏名                ○印

  令和２年６月30日付けで公告のありました一般競争入札の参加資格の確認を受けるため次の

とおり関係書類を添えて申請します。

  なお、公告で掲げられた入札参加資格をすべて満たす者であること及び添付書類の内容につ

いて事実と相違ないことを誓約します。また、入札参加資格を満たさなくなった場合は速やか

に報告します。

対 象

件 名  南部清掃センターで使用する電力の供給

供給場所 いわき市泉町下川字境ノ町 地内
（南部清掃センター）

添 付 書 類

(１) 登録小売電気事業者であることを証する書類の写し（旧電気事業者

は除く）

(２) 会社概要書（様式１）

(３) 環境配慮条件への適合証明書（様式２）

(４) 公共施設電力供給実績書（様式３）